
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud Stinger 2 Wireless – herní

headset

P O H O D L N Á  A  S P O L E H L I V Á  S V O B O DA  B E Z  K A B E L Ů

Pořiď si bezdrátový herní headset HyperX Cloud Stinger™ 2 a užívej si charakteristické
pohodlí značky Cloud, včetně kvalitního a spolehlivého 2,4GHz bezdrátového připojení.
Ponoř se do herního světa nebo poslechu hudby díky prostorovému zvuku DTS®
Headphone:X® , který nabízí přesnou lokalizaci zvuku a neuvěřitelně pohlcující zážitky.
Adaptér stačí připojit do volného USB portu a můžeš si užívat hraní, vzdálené studium
nebo online chat s přáteli. Tento bezdrátový headset s charakteristickým pohodlím
HyperX a baterií s dlouhou výdrží (až 20 hodin na jedno nabití ) zaručuje pohodové
hraní po celou noc. Kdykoli si budeš chtít odpočinout, náušníky můžeš otočit o 90° a
headset pohodlně zavěsit kolem krku. Uzavřené náušníky a 50mm měniče vytváří
ostrý a čistý zvuk, se kterým se můžeš bez obav zapojit do intenzivních týmových
soubojů. Nabízí několik herních vychytávek, jako je ovládání hlasitosti na náušníku a
mikrofon s možností rychlého vypnutí otočením. Produkt je kompatibilní s počítačem a
vztahuje se na něj 2letá záruka a bezplatná technická podpora.

Klíčové funkce

Prost orový zvuk DT S® Headphone:X®

Se softwarem NGENUITY si můžeš užívat přesné prostorové vnímání a
lokalizaci 3D zvuku! Zahrnuje prostorový zvuk DTS® Headphone:X® pro lepší
postřeh, přehled a pohlcení.

Dlouhá výdrž bat erie

Díky výdrži baterie až 20 hodin  není problém s lehkostí prosvištět každou
hrou bez nutnosti nabíjení headsetu uprostřed bitvy.

Pohodlí, kt eré je pro HyperX t ypické

Konec headsetů, které sice zní skvěle, ale jejich nošení je za trest! Díky měkké
kožence a pohodlné paměťové pěně se lehký bezdrátový headset Cloud
Stinger 2 snadno nosí během hraní, práce i studia.

Spolehlivé 2,4GHz bezdrát ové připojení

Spolehlivé 2,4GHz bezdrátové připojení umožňuje zbavit se kabelů a zároveň si
užívat neuvěřitelně pohlcující zvuk. Svoboda hraní bez zbytečných kabelů!

Mikrofon s pot lačením hluku a možnost í vypnut í

ot očením

Praktické funkce HyperX, jako je mikrofon s možností vypnutí otočením,
pomáhají užít si hraní naplno. Mikrofon stačí otočit nahoru mimo obličej a máš
okamžitě jistotu, že je zvuk vypnutý.

Snadno příst upné ovládání zvuku

S ovládáním zvuku přímo na headsetu nemusíš kvůli úpravě hlasitosti
procházet spletitými nabídkami.

1

2

1

2



Názvy produktů Název produkt u: HyperX Cloud Stinger 2 Wireless – herní headset

Číslo produktu Produkt ové číslo: 676A2AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produkt u: Černá
Typ snímku: Plast

Baterie a napájení Život nost  bat erie: 20 h
Impedance: 32 O
Typ bat erie: Nabíjecí lithium-polymerová

Obsah krabice Obsah balení: Bezdrátový herní headset, nabíjecí USB kabel, bezdrátový USB adaptér,
úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: Počítač

Připojitelnost a komunikace Bezdrát ový dosah: Až 20 m
Specifikace USB: USB 2.0
Formát  zvuku USB: Stereo
Bezdrát ový t yp: 2,4 GHz

Jednotky Ovladač: Dynamický, 50mm s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (met rické jednot ky): 0,5m nabíjecí kabel
Celkové harmonické zkreslení: ?2%
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon
Polární vzor: Obousměrný, s potlačením hluku
Frekvenční odezva (sluchát ka): 10 Hz až 20,2 kHz
Cit livost  (sluchát ka): 104,5 dB SPL/mW při 1 kHz
Ovládání zvuku: Integrované ovládání zvuku
Ušní polšt ářky: Paměťová pěna a špičková koženka
Typ kabelu: Nabíjecí kabel USB
Doba nabit í: 3,5 h
Frekvenční odezva (mikrofon): 20 Hz až 6,68 kHz
Cit livost  (mikrofon): -12 dB FS/Pa při 1 kHz
Vzorkovací frekvence: 48 kHz
Bit ová hloubka: 16 bitů
Zahrnut ý virt uální prost orový zvuk: DTS Headphone:X
Připojení zvuku: Bezdrátové připojení přes USB

Součásti systému Provedení: Uzavřené náušníky

Hmotnosti Hmot nost  (met rická): 275 g



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

 Informace o patentech DTS jsou k dispozici na adrese http://patents.dts.com. Vyrobeno v rámci licence společnosti DTS, Inc. (pro společnosti se sídlem v USA/Japonsku/Tchaj-wanu) nebo licence společnosti DTS Licensing
Limited (pro všechny ostatní společnosti). DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, logo DTS a logo DTS:X jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. v USA a dalších zemích. ©
2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
 Testováno při 50% hlasitosti sluchátek.

 

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2023
D O C -M

1

2


